
Resolución Rectoral, de fecha 21 de junio de 2022, por la que se aprueban las listas 
definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, y se publica la composición del Tribunal 
calificador del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 12 de mayo de
2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal como 
Técnico Especialista II, Grupo Profesional C, Nivel Salarial C2, Área de Actividad Prensa, 
Artes Gráficas, Reprografía, Oficios Artísticos, Dibujo Técnico, Artístico y Científico, 
Fotografía Artística y Científica, Restauración, Medios Audiovisuales y Especialidad 
Modelo en Vivo.    

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 
selectivo convocado por Resolución de fecha 12 de mayo de 2022, para la creación de 
una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Técnico Especialista II, Grupo 
Profesional C, Nivel Salarial C2, Área de Actividad Prensa, Artes Gráficas, Reprografía, 
Oficios Artísticos, Dibujo Técnico, Artístico y Científico, Fotografía Artística y Científica, 
Restauración, Medios Audiovisuales y Especialidad Modelo en Vivo, este Rectorado en 
uso de las atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexo a esta resolución. 

Segundo.- Publicar la composición del Tribunal calificador que figura como Anexo 
II a esta Resolución.  

Tercero.- La documentación arriba indicada, se encuentra expuesta en la página 
web de la Universidad Complutense de Madrid https://www.ucm.es. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes ante 
el Rector de la Universidad Complutense, o bien directamente recurso Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su 
publicación. 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero, 
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 

Código Seguro De Verificación 6841-4D6A-716FP5653-3874 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 22/06/2022 10:00:09

Observaciones Página 1/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO T.E. II MODELO EN VIVO (RESOLUCIÓN
12/05/2022)

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

OBSERVACIONES
 

    1 ***9302** ALMAGRO VARELA, PEDRO SALVADOR

    2 ***3226** ALONSO COJEDOR, ALMUDENA

    3 ***1826** ALONSO PIZARRO, FELIX

    4 ***7595** ALONSO SANCHEZ, PAULA

    5 ***2639** ARRANZ DEL CASTILLO, MARIA JOSE

    6 ***2845** ARROYO MONTERROSO, MARIOLA

    7 ***3070** AVILA GARCIA, PATRICIA

    8 ***0861** BAENA DIAZ, DANIEL

    9 ***4274** BARROSO NUÑEZ, CRISTINA

   10 ***1200** BENAVENTE PAZ, MARIA LOURDES

   11 ***0285** BLANCO MONJE, CRISTINA

   12 ***1277** BLANCO TORRES, MARINA

   13 ***1975** CALVIN POZUELO, GABRIEL

   14 ***0908** CAÑIZARES FERNANDEZ, MARIA ICIAR

   15 ***3366** CAÑON GALEANO, GEMA

   16 ****3520* CENTRANGOLO ., FERNANDO GUILLERMO

   17 ***1145** COLILLA BRIONGOS, CARLOS

   18 ***6061** CRUZ HERNANDO, SANDRA

   19 ***4256** DE MIGUEL GONZALEZ-SOTOCA, JORGE

   20 ***0633** DIAZ HERNANDEZ, OSCAR

   21 ***2643** DIEZ SANZ, PABLO

   22 ***3801** DOMINGUEZ MARQUEZ, AYNOA

   23 ***5494** ESCALADA LOPEZ, ANGEL

   24 ***9380** ESCOBAR DIAZ, VIRGINIA

   25 ***1798** FONTAN PALOMAR, PATRICIA

   26 ***4686** GARCIA GARCIA, AMPARO

   27 ***1067** GARCIA GARCIA, PATRICIA

   28 ***2232** GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRA

   29 ***2463** GONZALEZ MONTORO, LUNA MIRANDA

   30 ***2844** GUARDO MOLINA, ALEJANDRA

   31 ***2844** GUARDO MOLINA, HELENA

   32 ***6269** JIMENEZ GONZALEZ, IVAN

   33 ***4701** LIANES REVILLA, ELENA

   34 ***0475** LLORENTE ALONSO, SANDRA

   35 ***5708** MACIAS TORRES, MARTA

   36 ***9278** MALAMUD CASTELMEZZANO, ANGELA ESTHER

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 2

Código Seguro De Verificación 6841-4D6A-716FP5653-3874 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 22/06/2022 10:00:09

Observaciones Página 2/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO T.E. II MODELO EN VIVO (RESOLUCIÓN
12/05/2022)

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

OBSERVACIONES
 

   37 ***6782** MONTERO VAZQUEZ, ANGEL

   38 ***0870** NAVARRO BALLESTEROS, ADRIANA

   39 ***2171** PEREZ MARTIN, ELISA ESTELA

   40 ***0085** PUERTA CARMONA, JOSEFINA GENARA

   41 ***3969** RAMOS AGUDO, RAQUEL

   42 ***9916** RODRIGUEZ MIRANDA, FLAVIO

   43 ***8433** RODRIGUEZ POLO, PAULA

   44 ***9607** SACRISTAN GARCIA, AFRICA

   45 ***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, ANA

   46 ***7449** SERNA AGUIRRE, MARIA

   47 ***7845** SERRANO SANCHEZ, MARIA TERESA

   48 ***0130** TORRES SEGURA, GEMA

   49 ***0253** VAQUERO SERRANO, IRENE

   50 ***5747** YAÑEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER

   51 ***8341** ZAMORA MORALES, RUBEN

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 2 de 2

Código Seguro De Verificación 6841-4D6A-716FP5653-3874 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 22/06/2022 10:00:09

Observaciones Página 3/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO T.E. II MODELO EN VIVO (RESOLUCIÓN
12/05/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

    1 ***7598** RUIZ ESPINOSA, GILA DOLORES Turno General 0235

    2 ***1220** SANZ MORATO, MARIA ESPERANZA Turno General 0235

Revisar Listado de Admitidos

Pág: 1 de 2

Código Seguro De Verificación 6841-4D6A-716FP5653-3874 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 22/06/2022 10:00:09

Observaciones Página 4/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874


LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO T.E. II MODELO EN VIVO (RESOLUCIÓN
12/05/2022)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

0235 No poseer o no haber declarado poseer la titulación requerida en la convocatoria

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 6841-4D6A-716FP5653-3874 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 22/06/2022 10:00:09

Observaciones Página 5/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874


ANEXO II 

Composición del Tribunal 

T.E. II MODELO EN VIVO 

Bolsa de Trabajo para la contratación temporal

Presidenta Titular: 
Alicia Benito Martín 
Gerente de la Facultad de Bellas Artes 

Presidente Suplente: 
Beatriz González López-Plaza 
Sección Coordinación Facultad de Bellas Artes 

Vocal Titular: 
Gonzalo Álvarez Vázquez 
T.E. II Modelo en Vivo 

Vocal Suplente:  
Victoria María Miguélez Cuervo 
Unidad RPT/Selección Servicio Pas Funcionario 

Vocal Titular:  
María Teresa Escudero Rodríguez 
Sección RPT Pas Laboral 

Vocal Suplente:  
María Purificación Llano Martín 
Sección Personal Facultad de Bellas Artes 

Vocal  Titular:  
Ana Mercedes Trujillo Larios 
T.E.I Serv. Grales. E Inf. Admon. Edif. Multiusos 

Vocal Suplente:  
Esther López Burgos 
T.E.II Operador Centro. Control y Vigilancia 

Vocal Titular:  
Cynthia Alarcón Altable 
T.E.III Lab. y S. A. Bioq/Fisiol/Mic. F. Medicina 

Vocal Suplente:  
Pedro Bas Caro 
D.U. Lab. Bioquímica/Fisiología/Microbio. Fac. Medicina 

Secretario Suplente: 
Francisco Javier Díez Cuadrado.
Sección Selección PAS Laboral 

Secretaria Suplente: 
Gema Teresa Valero de Lara 
Unidad RPT/Selección Pas Laboral 

Código Seguro De Verificación 6841-4D6A-716FP5653-3874 Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 22/06/2022 10:00:09

Observaciones Página 6/6

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=6841-4D6A-716FP5653-3874

